
堺市人権協第 142号 

2 0 2 3 年 1 1 月 2 日 

 

 

 堺市自治連合協議会  

 校 区 代 表 者 様  

 

 

                        堺市人権教育推進協議会  

                        会長   金  丸  尚  弘  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

第75回人権週間行事について（お知らせ） 

  

 

時下、ますます御清祥のことと御喜び申しあげます。 

平素は、当協議会の活動に御尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、12月4日から10日までは、人権週間です。当協議会並びに堺市では、市民の人

権意識の向上を図り、人権が尊重される社会の実現をめざして各種行事を計画しており

ます。 

 つきましては、当協議会校区推進委員の皆様に、当協議会から直接御案内させていた

だきますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】   

堺市人権教育推進協議会事務局 

担当：山本、市村、藤島、若槻 

〒590－0078 堺市堺区南瓦町3－1 

堺市人権推進課内 

TEL：072-221-9280 FAX：072-228-8070  


